
Utdrag ur ”Överenskommelse kring samarbetet mellan DGoif och 
GSK/MIF avseende Toarpsalliansen 2020”  
(fastställd 2019-10-07 samt tillägg 2019-12-12) 

Bakgrund: 

All fotbollsverksamhet på tjej-/damsidan from 13 års ålder ska ske genom gemensamhetslag under 
namnet Toarpsalliansen. Inför varje nytt år ska klubbarna och ledare träffas för att bestämma 
lagsammansättningen. I samarbetet ska finnas damlag samt ungdomslag ända upp till minst 15 års 
ålder. En målsättning är att ha ungdomslag upp tom 16-årslag. 

DGoif, GSK och MIF är separata föreningar med sina egna regler och rutiner. Som grundregel ska 
dessa gälla. Exempelvis gäller varje förenings egna medlems-/aktivitetsavgifter, varje förenings egna 
bestämmelser för bidrag för ledarkläder, ersättning för ledar- och spelarutbildning, regler för att 
hjälpa till vid föreningsarrangemang osv. 

Policy kring lagindelning mm: 

Alla ungdomar upp t o m 15 års ålder ska tillhöra sitt eget lag/åldersgrupp. En femtonåring flyttas 
således inte permanent upp till damlaget. Spelare som av exempelvis ambitionsnivå vill testa att 
spela uppåt eller nedåt uppmuntras till det, och upplägg av sådan dubblering får bestämmas i samråd 
med involverade ledare. Det lag man tillhör ska vara det prioriterade, men lån vid behov ska 
underlättas av ledare i utlånat lag. Avstämning ska alltid ske mellan lagens ledare. När 
representationslaget lånar ska damtränarna kunna lämna önskemål om namn på spelare. När 
utvecklingslaget lånar ska det lånade laget kunna bestämma vilka spelare som lånas upp. 

Administration 

Inför varje år fördelas och bestäms vilken klubb som administrerar vilket lag. Lagen anmäler sig till 
seriespel, cuper och dm genom denna klubb (denna klubb ansvarar både för anmälan och betalning 
samt även matchläggning). Träningstider bestäms i samråd mellan föreningarna.  

För 2020 administrerar DGoif följande lag: DAM/DAM U, F05. E-post DGoif: dgoif@telia.com 

För 2020 administrerar GSK/MIF följande lag: F06, F07. E-post GSK: kansli@ganghestersk.se 


